
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

TAPIA MEDRANO SALVA CAMILA LA PAZ 1 BENEDETTO VINCENTI

MORALES REYES MARIELA ROSIO LA PAZ 1 MARIA AUXILIADORA I

TICONA COAQUIRA FRANKLIN JOSUE LA PAZ 2 DON BOSCO B

CALDERON CALDERON JOCELYN ISABEL LA PAZ 2 VIDA Y VERDAD

VIDAURRE GARCIA STEVEN DAGIR APOLO FATIMA

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

5ta OLIMPIADA CIENTÍFICA ESTUDIANTIL PLURINACIONAL BOLIVIANA LISTA GANADORES DEPARTAMENTALES (3ra Etapa)
DEPARTAMENTO: LA PAZ ÁREA: MATEMÁTICA

NIVEL I (CLASIFICADOS A LA ETAPA NACIONAL)

NIVEL II (CLASIFICADOS A LA ETAPA NACIONAL)
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

VELASQUEZ CARBALLO KEVIN EDUARDO LA PAZ 1 BENEDETTO VINCENTI

CASTILLO CONDORI EDWIN LA PAZ 1 ABRAHAM REYES FE Y ALEGRIA

VARGAS LUNA JUAN JOSE LA PAZ 1 BENEDETTO VINCENTI

ROCABADO CORDERO XAVIER RODRIGO LA PAZ 2 AMOR DE DIOS

VELASQUEZ GARNICA SERGIO BERNABE LA PAZ 2 AMOR DE DIOS

CORNEJO URQUIETA GALIA FABIOLA LA PAZ 2 AMOR DE DIOS

SALINAS RUIZ LAURA REBECA LA PAZ 3 AMERICAN SCHOOL

FLORES RAMIL KATLHEEN EL ALTO 1 SANTA BARBARA

ARUQUIPA APAZA IVER GONZALO EL ALTO 1 SAN LUIS DE GONZAGA B

ABELO TAPIA CARLOS LEONEL BATALLAS CHIRAPACA



5ta OLIMPIADA CIENTÍFICA ESTUDIANTIL PLURINACIONAL BOLIVIANA LISTA GANADORES DEPARTAMENTALES (3ra Etapa)
DEPARTAMENTO: LA PAZ ÁREA: MATEMÁTICA

MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

ORO ACHA MACHICADO JOANNA CECILIA EL ALTO 1 NAZARENO BASIL MILLER

PLATA APAZA PAREDES ALEXANDER
EZEQUIEL COPACABANA CNL. FELIX ROSA TEJADA

BRONCE GEMIO MIRANDA ERICK MARIO LA PAZ 1 ITALO BOLIVIANO CRISTOFORO COLOMBO

MENCIÓN DE HONOR ICHUTA APAZA ARACELY CARLA LA PAZ 3 AMERICAN SCHOOL

MENCIÓN DE HONOR MIRANDA SORIA MARIANA GABRIEL LA PAZ 3 BOLIVIANO ALEMAN AVE MARIA

MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

CURSO 1ro SECUNDARIA

CURSO 2do SECUNDARIA
MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

ORO TAPIA MEDRANO SALVA CAMILA LA PAZ 1 LA PAZ 1

PLATA MORALES REYES MARIELA ROSIO LA PAZ 1 LA PAZ 1

BRONCE CONDORI YUPANQUI WEIMAR ADALID LA PAZ 3 LA PAZ 1

MENCIÓN DE HONOR LANDIVAR SANZ GUERRERO KELZY STEPHANIE LA PAZ 2 LA PAZ 1

MENCIÓN DE HONOR MAMANI CARHUANI ALEX FERNANDO VIACHA VIACHA

MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

ORO TICONA COAQUIRA FRANKLIN JOSUE LA PAZ 2 DON BOSCO B

PLATA CALDERON CALDERON JOCELYN ISABEL LA PAZ 2 VIDA Y VERDAD

BRONCE GUTIERREZ CALLISAYA CORY KEVIN LA PAZ 1 AMERINST

MENCIÓN DE HONOR VIDAURRE GARCIA STEVEN DAGIR APOLO FATIMA

CURSO 3ro SECUNDARIA

MENCIÓN DE HONOR VIDAURRE GARCIA STEVEN DAGIR APOLO FATIMA

MENCIÓN DE HONOR MACHICAO MERCADO FABIAN ANDRE LA PAZ 2 DOMINGO SAVIO A



5ta OLIMPIADA CIENTÍFICA ESTUDIANTIL PLURINACIONAL BOLIVIANA LISTA GANADORES DEPARTAMENTALES (3ra Etapa)
DEPARTAMENTO: LA PAZ ÁREA: MATEMÁTICA

MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

ORO CASTILLO CONDORI EDWIN LA PAZ 1 ABRAHAM REYES FE Y ALEGRIA

PLATA VARGAS LUNA JUAN JOSE LA PAZ 1 BENEDETTO VINCENTI

BRONCE ARUQUIPA APAZA IVER GONZALO EL ALTO 1 SAN LUIS DE GONZAGA B

MENCIÓN DE HONOR CONDORI FLORES EVERT ANGEL LA PAZ 1 MARIEN GARTEN C

MENCIÓN DE HONOR ACARAPI ARUQUIPA LIZBETH ARACELLY DESAGUADERO JOSE BALLIVIAN

MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

CURSO 4to SECUNDARIA

CURSO 5to SECUNDARIA
MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

ORO VELASQUEZ CARBALLO KEVIN EDUARDO LA PAZ 1 LA PAZ 1

PLATA SALINAS RUIZ LAURA REBECA LA PAZ 3 LA PAZ 1

BRONCE FLORES RAMIL KATLHEEN EL ALTO 1 EL ALTO 1

MENCIÓN DE HONOR NINA AVALOS MICHEL MILTON LA PAZ 3 LA PAZ 1

MENCIÓN DE HONOR MAMANI COLQUE REMBERTO ICHOCA PATACAMAYA

MEDALLERO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (s) DISTRITO UNIDAD EDUCATIVA

ORO ROCABADO CORDERO XAVIER RODRIGO LA PAZ 2 AMOR DE DIOS

PLATA VELASQUEZ GARNICA SERGIO BERNABE LA PAZ 2 AMOR DE DIOS

BRONCE CORNEJO URQUIETA GALIA FABIOLA LA PAZ 2 AMOR DE DIOS

MENCIÓN DE HONOR AVILA CAMPOS NOEL ALEJANDRO LA PAZ 2 SAN CALIXTO

CURSO 6to SECUNDARIA

MENCIÓN DE HONOR AVILA CAMPOS NOEL ALEJANDRO LA PAZ 2 SAN CALIXTO

MENCIÓN DE HONOR ABELO TAPIA CARLOS LEONEL BATALLAS CHIRAPACA


